FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

““““ CENTRO DE DIAGNOSTICO
L]TT_J =ik UTOMOTOR EXPOSICIONES SAS
1 | r—~ NIT 9601419081 CALLE 18492 .83
l L_// BB \EDELLIN (ANTIOOUIA) TEL-
— AP LAAAS ALALBAP
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDNOR DEL VEMICULD
Fecha de prueha Nombre o razén socisl Darnmanta da idartidad
2025-04-23 DANIEL DE JESUS CARMONA CO(XpNIT [ JCE () Nn, F1382354
Direccion Te'é%ono Ciudad Cagartaments
AVENIDA 37 NUM 85 A 70 1000000 Madallin Artinruiz
DATOS DEL VEMICULO
Placs Pals Seviclo Ciasa Marea Lirea
EQW120 Colombia Pblico Canpers Renault Ounter
Modelo No. de licencia de fransito Fecha Matricula Color Cembustibla YIN g Cragis
2019 10016936539 " 2018-09-28 Blanco gfacial (v) Gas - ganling GFBMIRSBIMM5T753
No. Motor Tipo Motor Cllindraja Kiometraje Niémero de Sillag | Vidrios Paolarizades Blirdzje
EA10C1SB‘G¢ 276970 Si( ) ND (£)

R v

2025-04-23 EQW120:16:38 = 4 2025:04-23 EQW120 16:38

Suspenslién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unicad
1zquierda 82.80 Derecha £8.90 lzquierda 70.00 Derecha 78.70 %
Frenos
guglaaa Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méxime  Umidas
Eje 1 Eje 1
LT = & lzj'qwerdo 2136,00 3157,00 N Djmcha 1862.00 4089.00 N 12.80 30 %
Bo2 o 149200 290500 N [Be2, 147600 330800 N 107 0 %
Eje3
E::xcagra Minimo  Unidad S:ulserdo N D}:ucho N %
4
| lEzj:u’I‘erdo N S:ed’!o N %
16.70* 18 % £
je 5 N Eje S N %
lzquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje4 Eje5 Méaximo .
0.1 : .0.08 +/- Ly Unidad mive
Inspeccién Visual
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafiador ICUMPLE Ejal Rin Izquierde ICUMFLE
Aseo Genaral CUMPLE Triangulos ICUMPLE Tapiceria |ICUMPLE
Caja de direccion CUMPLE Anclaje de Baleria ICUMPLE Vi il CUMPLE
|igentificacion Regiamentaria CUMPLE p Eje2 llanta zquierda ICUMPLE Luz Placa CUMPLE
Luz interna CUMPLE Anclaje Sikas ICUMPLE Salidas da y Martdla CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccianales ICUMPLE. Brazos Axiales CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojineria [CUMPLE |Pemas CUMPLE
Fromedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape ICUMPLE |Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE |Dispositives de Velocdad ICUMPLE Sedales da Advenanca CUMPLE
Rotulas Superiores CUMPLE Tijeras ICUMPLE Lucas bajas CUMPLE
Luces allas CUMPLE Eje2 Rin Derecho ICUMPLE {Bandercia CUMFLE
Limpiaparabrisas CUMPLE |Resortes o Baliestes ICUMPLE |Parabasas CUMPLE
Indicadores oe lablero CUMPLE {Eje2 Rin lzquierdo ICUMPLE Gata CUMPLE
Reversa CUMPLE Puarias ICUMPLE [Lalanaria v Pintura ICUMPLE
Bastidor CUMPLE Termninales Baleria [CUMPLE Amartiguadores CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje2 llianta derecta ICUMPLE Crucels CUMPLE
Ejet lanta derecha CUMPLE Pilo CUMPLE Sapaies CUMPLE
Tacos CUMPLE Slop ICUMPLE Distinha de la emoresa CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de rep.esio ICUMPLE |Espejes CUMPLE
R&ICVISOTEs CUMPLE Ejo1 llanta Loueda [CUMPLE |Luces da Parguea CUMPLE
|Linlerna CUMPLE Pisos ICUMPLE




G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD

G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Sever

NO

STEVEN ZAPATA iERNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 323

Eje lzgulerds | derecha
Eje1 1435 4.3
Eje2 1421 4,13

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revision técnico mecanica)
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